Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine* sicut prefereret sibi cordis sensus erga hanc clementem *Mariam* in Matrem, alludens Nominem, quod getat, & auxilio, quod tentationis navigantes in stelle quam ducem sequuntur, expeditus est. *Idem.*

Sanctus Bernardus, qui nullam fibi estabat patitur occa: *Ubi Nomine*